


 

 

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

V Vendredi 
S Samedi
D Dimanche
JF Jour Férié

Jours de circulation

Gare
Correspondance possible avec les lignes TER Fluo, et les lignes de la Deutsche Bahn 
Horaires disponibles sur les sites : www.fluo.eu  -  www.ter.sncf.com/grand-est  -  www.bahn.com

Horaires valables du 1er avril au 27 aout 2023

Jour de circulation V·S·D·JF V·S·D·JF V·S·D·JF V·S·D·JF

WISSEMBOURG Gare 09:33 11:33 14:33 16:33

ROTT Mairie 09:39 11:39 14:39 16:39

CLEEBOURG Cave vinicole 09:41 11:41 14:41 16:41

DRACHENBRONN Chemin des cimes 09:48 11:48 14:48 16:48

PFAFFENBRONN Fontaine 09:53 11:53 14:53 16:53

LEMBACH Four-à-Chaux / Ligne Maginot 09:56 11:56 14:56 16:56

Mairie 09:59 11:59 14:59 16:59

Camping 10:01 12:01 15:01 17:01

Château de Fleckenstein 10:05 12:05 15:05 17:05

NIEDERSTEINBACH Mairie 10:20 12:20 15:20 17:20

OBERSTEINBACH Arnsbourg 10:24 12:24 15:24 17:24

Chèvrerie 10:25 12:25 15:25 17:25

Jour de circulation V·S·D·JF V·S·D·JF V·S·D·JF V·S·D·JF

OBERSTEINBACH Chèvrerie 10:35 13:35 15:35 17:35

Arnsbourg 10:36 13:36 15:36 17:36

NIEDERSTEINBACH Mairie 10:40 13:40 15:40 17:40

LEMBACH Château de Fleckenstein 10:55 13:55 15:55 17:55

Camping 10:59 13:59 15:59 17:59

Mairie 11:01 14:01 16:01 18:01

Four-à-Chaux / Ligne Maginot 11:04 14:04 16:04 18:04

PFAFFENBRONN Fontaine 11:07 14:07 16:07 18:07

DRACHENBRONN Chemin des cimes 11:12 14:12 16:12 18:12

CLEEBOURG Cave 11:19 14:19 16:19 18:19

ROTT Mairie 11:21 14:21 16:21 18:21

WISSEMBOURG Gare 11:27 14:27 16:27 18:27

Wissembourg - Château fort de Fleckenstein - Obersteinbach

Obersteinbach - Château fort de Fleckenstein - Wissembourg

Appel non surtaxé
Info Fluo 67 0972 67 67 67

317Ligne Wissembourg

Transporteur 
LK - SCHMITT
55 Rue de Hilsenheim
67600 Muttersholtz

Cave vinicole Chemin des cimes

Chèvrerie

Four-à-Chaux / Ligne Maginot

Château de Fleckenstein

Jours de circulation de la ligne 317

La ligne 317 ne circule pas

Horaires valables  
du 1er avril au 
27 août 2023

Calendrier 2023
Avril Mai Juin Juil. Août

 S 1  L 1  J 1  S 1  M 1

 D 2  M 2  V 2  D 2  Me 2

 L 3  Me 3  S 3  L 3  J 3

 M 4  J 4  D 4  M 4  V 4

 Me 5  V 5  L 5  Me 5  S 5

 J 6  S 6  M 6  J 6  D 6

 V 7  D 7  Me 7  V 7  L 7

 S 8  L 8  J 8  S 8  M 8

 D 9  M 9  V 9  D 9  Me 9

 L 10  Me 10  S 10  L 10  J 10

 M 11  J 11  D 11  M 11  V 11

 Me 12  V 12  L 12  Me 12  S 12

 J13  S 13  M 13  J13  D 13

 V 14  D 14  Me 14  V 14  L 14

 S 15  L 15  J 15  S 15  M 15

 D 16  M 16  V 16  D 16  Me 16

 L 17  Me 17  S 17  L 17  J 17

 M 18  J 18  D 18  M 18  V 18

 Me 19  V 19  L 19  Me 19  S 19

 J 20  S 20  M 20  J 20  D 20

 V 21  D 21  Me 21  V 21  L 21

 S 22  L 22  J 22  S 22  M 22

 D 23  M 23  V 23  D 23  Me 23

 L 24  Me 24  S 24  L 24  J 24

 M 25  J 25  D 25  M 25  V 25

 Me 26  V 26  L 26  Me 26  S 26

 J 27  S 27  M 27  J 27  D 27

 V 28  D 28  Me 28  V 28  L 28

 S 29  L 29  J 29  S 29  M 29

 D 30  M 30  V 30  D 30  Me 30

 Me 31  L 31  J 31


